平成 26 年 10 月吉日

お客様各位

モノ･インターナショナル株式会社
〒114-0011 東京都北区昭和町 2-1-21

TEL:03-3893-0168 FAX:03-3893-9221

HP：http://www.mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

Vermont 価格改定のお知らせ
拝啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度弊社では、昨今の為替市場の急激な変動に伴い、取扱商品一部において現在の価格を維持するこ

とが困難な状況となりました。円安に対応すべく、諸経費の削減をはじめ、現行価格をできる限り維持

するよう努めてまいりましたが、更なる為替変動を自助努力により吸収する事は困難となりました。

つきましては、不本意でございますが 2015年 1月 1日(木)より、一部商品の価格を下記の通り

改定させて頂くこととなりました。

今後ともお客様に満足して頂ける商品をご提供できるよう、努力して参ります。

ご愛顧のほど、何卒宜しくお願いいたします。

敬具

・2015年 1月 1日(木)以降出荷分より適用

■花                                （税抜上代）

商品名 品番 輪数
旧価格/

箱

新価格/

箱
旧価格/輪 新価格/輪

ポンポンダリア 291** 8 ¥3,500 ¥3,600 ¥438 ¥450

プチダリア 292** 12 ¥3,500 ¥3,840 ¥292 ¥320

ジャノメダリア 292** 12 ¥3,780 ¥4,200 ¥315 ¥350

アジサイ 157** 約 20g ¥1,900 ¥2,100 - -

■ｸﾞﾘｰﾝ                             （税抜上代）

商品名 品番 入数
旧価格/

箱

新価格/

箱

旧価格

/枚・束

新価格

/枚・束

ベルベットリーフ 0206*
100 枚 ¥2,700 ¥3,000 ¥27 ¥30

25 枚 ¥750 ¥850 ¥30 ¥34

ローズリーフ 0207*
100 枚 ¥2,700 ¥3,000 ¥27 ¥30

25 枚 ¥750 ¥850 ¥30 ¥34

ラムズイヤー 0208*
50 枚 ¥2,200 ¥2,500 ¥44 ¥50

20 枚 ¥1,200 ¥1,400 ¥60 ¥70

クラスペディア 02151 25 本 ¥3,000 ¥3,750 ¥120 ¥150

アラリア 02234 50 枚 ¥2,000 ¥3,000 ¥40 ¥60

千日紅 022** 6 束 ¥3,500 ¥4,800 ¥580 ¥800

詳しくは担当営業、または弊社スタッフまでお気軽にお問合せ下さい。

http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp